
UCHWAŁA Nr XXXII/ 222 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 14 marca 2013 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2013 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.1)  – Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów gminy o kwotę 57.344,00 zł wg załącznika Nr 1. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 18.620.077,68 zł, w tym: plan dochodów bieżących wynosi 
15.233.104,65 zł, plan dochodów majątkowych wynosi 3.386.973,03  zł. 

2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków gminy o kwotę 57.344,00 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2. Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 20.397.062,88 zł, z tego wydatki bieżące stanowi 
kwota 14.844.428,38 zł, wydatki majątkowe stanowi kwota 5.552.634,50 zł. 

3. Dokonać  zmian w planie wydatków inwestycyjnych w następujący sposób (załącznik nr 3). W 
pozycji nr 8 doprecyzowano nazwę zadania inwestycyjnego. (Plan wydatków inwestycyjnych po 
w/w zmianach w 2013r. wynosi  5.552.634,50 zł). 

4. Zmniejszeniu ulegają przychody o kwotę 2.340,00, tj. do kwoty 2.237.343,20 zł (załącznik nr 4). 
5. Zmniejszeniu ulega plan rozchodów z kwoty 462.698,00 zł. do kwoty 460.358,00 zł  

(załącznik nr 4).  
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r.. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146; Nr 40, poz. 230 i 
Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281, z 2012r. poz. 567. 



Uzasadnienie 
W związku  z otrzymanym pismem z Ministerstwa Finansów dokonano zwiększenia subwencji 
oświatowej o kwotę 59.144,00 zł. oraz zwiększenia wydatków o kwotę 59.144,00 zł. 
 
W związku z otrzymaniem pisma nr FIN-I.3111.23.39.2013 z dnia 22 lutego 2013r. zmniejszono 
dochody i wydatki dotacji celowych o kwotę 1.800,00 zł.  
 
W związku  podpisaniem Aneksu do umowy pożyczki na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej w miejscowości Cegłów” zmniejszono rozchody  
o kwotę 2.340,00 zł. 
 
Ponadto: 
- dokonano zmian w wydatkach bieżących. 
 


